PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 380 / GABI / 2022

Ponte Nova, 25 de maio de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n2 335/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Em resposta referente ao Of. 335/2022/SAPL/DGRI - Requerimento n2 111/2022,

protocolada sob o n° 533/2022, de autoria do Vereador Wellerson Mayrink de Paula, informamos que

os prédios públicos não possuem AVCB e que estamos em processo de contratação dos serviços para a

elaboração de projeto e posteriormente fazer as adequações necessárias.

Na oportunidade solicitamos informações se o prédio da Câmara Municipal possui o

AVCB.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães
Prefeito Municipal

Cãmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111E11111N
PROTOCOLO GERAL 635/2022

Data: 26105/2022- Horário: 16:57
Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454